01452-002, levará a PÚBLICO LEILÃO, de modo On-line, através do site: www.leiloariasmart.com.br, 
de acordo com os termos da Lei n° 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 21/01/2026 às 12:00 hrs, em PRIMEIRO 
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), os imóveis abaixo descritos, 
com a propriedade consolidada em nome da Credora Fiduciária, que assim se descrevem:  

LOTE 01 - IMÓVEL DA MATRÍCULA N° 9.572 DA 8ª SERVENTIA DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE TERESINA/PI: 
Localização: Rua Chicó Conrado, nº 3500, Residencial Bella Codipi, Lote 8, Quadra I, Santa Rosa, Teresina/PI - CEP:

[...]

fica sob responsabilidade do arrematante eventuais pesquisas de débitos e ônus 
em relação ao imóvel. 

Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 27/01/2025, 
no mesmo horário e local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 142.920,39 
(cento e quarenta e dois mil, novecentos e vinte reais e trinta e nove mil). 

Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.leiloariasmart.com.br e 
se habilitar acessando a página deste leilão, clicando na opção HABILITE-SE, com antecedência de até 01 (uma) hora,